net — ad in termino pro 10. Augusti 1837 hora 9. mat. hic Magistratus comparandum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium virum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Brody die 10. Maji 1837.

(1726) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 13770. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Leoni Obminski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum sub praes. 6. Maji a. c. ad Nrum. 13770 per D. Antonium Mniszek exhibitum, Tabulae Reg. sub die hodierna ordinatae haberi, ut decretam sub 10. Junii 1805 ad Nrum. 5017 extabulationem contractus arendatorei honorum Stubienko de bonis Stubienko et Barycz ut dom. 35 pag. 213 n. 8 on. effectuet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem ignotum indicatum habeatur, ideo Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Barton periculo et impendio illius pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Junii 1837.

(1704) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7039. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense omnibus quorum interest notum redditur: ad petitum Dni. Henrici Kurdwanowski hic R. Fori Nobilium sub praes. 30. Maji 1837 ad Nrum. 7039 exhibitum ad extricandam prioritatem et liquiditatem praetensionum creditorum super bonis Ustroba Circulo Jaslensi situs intabulatorum, in satisfactionem Summae 4202 Aur. holl. c. s. c. per D. Henricum Kurdwanowski contra Andream Osuchowski evictae medio publicae licitationis venditis, terminum in diem 3. Augusti 1837 praefixum extitisse; de quo etiam creditores super aliis mentionatis bonis intabulati, de domicilio ignoti et extra C. R. austriaca Regna degentes, videlicet: 1) D. Casimira Kurdwanowska, 2) D. Stanislaus Krasnosielski, 3) D. Carolina de Nestrowicze Mikhowska, porro creditores, quibus quacunque ex ratione citatio pro hocce termino admanuari non posset, informantur cum eo, ut in praestituto termino vel personaliter compareant, vel vero constituto sibi abhinc in persona D. Advocati Radkiewicz curatori necessariam informationem jurisque adminicula tempestive transmittant, vel denique aliam quempiam plenipotentem sibi eligant, huncque R. hujus Fori Nobilium denominent, secus non comparentium praetentiones juxta Extractum tabularum in ta-